(Annales, a carte 115 terso). 

Documento XXIV. 
« Anno Domini M.CCCC.LXXI. 

Dominus Mathias Michael de Lunauu.... » 

(Annales, a carte 65 retto). 

34 

530 MALAGOLA 

Di Alberto Biscoff. 

Documento XXV. 

« 1490. 

Recepta. 

A domino Alberto Bijsscoff de Gedana ex prusia warmiensis ec- 
clesie Canonico vnum fiorenum Renensem. » 

(Matricula, a carte 130 verso). 

Documento XXVI. 
« Anno Domini M.CCCC.XC. 

D. Albertus Bischoff de Gedana ex Prussia, Vuarmiensis eccle: 

siae canonicus Florenum unum renensem. » 

(Matricula, a carte 69 retto). 

Documento XXVII. 
« 1490. 

Die prima Decembris dispensatum fuit cum domino Lamberto 

Alamano magistro in teologia, ut non obstante quod non repetierit, 

et audiuerit per integrum annum Decretum, possit eraminari; et 

optinuit, nemine discrepante, per fabas numero XIII. » 

(Dall'Archivio del Reggimento - Primus Liber secretus Iur. Pont. 

ab Anno 1377 ad Annum 1528 - a carte 159 verso). 

Documento XXVIII. —. 
« Die 4 decembris (1490) examinatus et doctoratus fuit dominus 

lambertus alamanus et habuit in punctis qui consentit, XI, $ Il 
ete. de peculio clericorum, et fuit approbatus nemine discre 
pante et dominus Iohannes de sala ei dedit insignia nomine suorum 

et aliorum compromotorum, videlicet me priorem, D. Troilum, et 

ludouicum a calcina de piscide. » 

(Dall’Archivio del Reggimento - Primus Liber secretus Iur. Pont.- 
citato, a carte 159 verso). 
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Documento XXIX. 
« Nota quod ser baptista de bobus notarius Cum non possem (sic) 

Interesse in collegio, quia de numero Magnificorum d. Antianorum 
mensium Nouembris et decembris 1490, fuit rogatus de Jnfrascriptis 
actibus, videlicet dispensatione cum d. dominico ruffo, de conventu 

dicti domini dominicj, de dispensatione cum domino Lamperto An- 

dree de Diocesi Brandrabragensis, et de examine et conventu dicti 

d. Lampertj (1) ». 

(Dall’Archivio del Reggimento - Acta Iuris Pont. a die 15 Fe- 
bruarij 1473 ad diem 13 Augusti 1498 - a carte 213 retto). 

Di Fabiano de Lusianis. 

Documento XXX. 

« 1490. 

Recepta. 

A domino fabiano Lutzinghem de prusia, warmiensis diocesis  nuno Episco- 

. unum florenum Renensem pre aiusdem 
᾿ no  scilicet 

(Annales, a carte 130 verso). 1513 creatus. 

Documento XXXI. 
« Anno Domini MCCCCXOC. 

Dominus Fabianus Lutzingheim de Prussia, Vuarmiensis dioce- 
sis Florenum unum renensem. » 

(Matricula, a carte 69 retto). 

Documento XXXII. 
SS E ΕΑ ΕΕΈΕΕΕΕΕΕἘΥΕΕΕΕ ΕΞ